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Lawa - naturalne mydło w
kostce

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Mydło Lawa o orzeźwiającym, energetycznym zapachu mieszanki eukaliptusa, trawy cytrynowej i cedru zawiera w sobie
pył wulkaniczny, który ze względu na właściwości oczyszczające i regenerujące czyni z mydła nieceniony produkt w
pielęgnacji cery trądzikowej, mieszanej, o rozszerzonych porach.

Opis produktu

Kostka  Lawa  przyciąga  wzrok  odcieniem  jasnej  szarości,  uwodzi  nawet  wybredne  nosy  swoim  orzeźwiającym,
energetycznym zapachem mieszanki  eukaliptusa,  trawy cytrynowej  i  cedru,  a  w końcu pielęgnuje skórę ulubioną
kompozycją olejów wzbogaconą o pył wulkaniczny. Stosowanie kosmetyków z jego dodatkiem poleca się szczególnie
osobom o cerze zmęczonej, poszarzałej, a także tłustej i skłonnej do zanieczyszczeń. Sprawia też, że Lawa to mydło
jedyne w swoim rodzaju pod względem struktury.

Działanie i właściwości

Lawa to kostka, która "chodziła" za nami od dawna. Od dłuższego czasu wiedzieliśmy, że chcemy stworzyć mydło z
dodatkiem pyłu wulkanicznego, ale jakoś nie mogliśmy się spotkać z idealną koncepcją. Marudziliśmy nad kolorem i
zapachem, a nawet nad nazwą, zahaczając po drodze o najdziwniejsze pomysły ;) Teraz wreszcie się udało i kostka jest
dokładnie taka, jak ją sobie wyobrażaliśmy. Czyli wyjątkowa. 

Skoro mowa o wyjątkowości Lawy - jej znakiem rozpoznawczym jest bez wątpienia oryginalna struktura. Wśród naszych
mydeł  znajdziecie  kostki  przyjemnie  gładkie  i  śliskie,  z  delikatnym  połyskiem,  a  także  typowo  peelingujące,  o
niejednorodnej formule. Lawa to coś jeszcze innego. Coś pomiędzy - w odczuciu na skórze kostka nie jest bowiem ani
idealnie gładka, ani peelingująca. Dobrym określeniem tej struktury mogłoby być chyba słowo "matowa" lub może
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"proszkowa"? Może Wy wymyślicie coś lepszego, kiedy będziecie jej używać :) Tak czy inaczej - dzięki takiej formule
używanie Lawy jest niezwykle przyjemne - mamy poczucie, że jeszcze lepiej oczyszcza skórę i bardzo delikatnie ją
masuje.

Zawarty  w  naszym  mydle  pył  wulkaniczny  jest  wyjątkowo  obfity  w  minerały  -  zawiera  krzem,  potas,  wapń,  żelazo  i
mangan, a także magnez i siarkę z domieszką chloru i sodu. Powstaje z wyrzuconych przy erupcji wulkanu popiołów i
kryształów zawartych w wypływającej lawie. Stosowanie kosmetyków z jego dodatkiem poleca się szczególnie osobom o
cerze zmęczonej, poszarzałej, a także tłustej i skłonnej do zanieczyszczeń. Ze względu na właściwości oczyszczające i
regenerujące pył wulkaniczny będzie nieoceniony w pielęgnacji cery trądzikowej i mieszanej, o rozszerzonych porach.
Produkty z pyłem wulkanicznym pomagają też zniwelować nadmierne wydzielanie sebum, dzięki czemu ograniczają
świecenie się cery. Co ciekawe, mydło Lawa zawiera w swoim składzie również węgiel aktywny, który wykazuje podobne
właściwości, wspomagając działanie kostki w pielęgnacji skóry problematycznej.

Opowiadając o Lawie nie możemy zapomnieć o jej wyjątkowym zapachu. To mydło będzie idealne dla tych, którzy lubią
orzeźwiające,  odświeżające  i  pobudzające  zapachy  -  pierwsze  skrzypce  gra  tu  eukaliptus  w  towarzystwie  trawy
cytrynowej i cedru. Lawa to kolejna po Mięcie z Miętą kostka, która wyrasta na naszą wiosenno-letnią faworytkę.

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność.

Masło shea

tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga regenerację skóry.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Olej rycynowy

ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę. Działa stabilizująco na pianę.

Olejek eteryczny eukaliptusowy

działa odświeżająco i energetyzująco.

Olejek eteryczny z trawy cytrynowej

wykazuje właściwości pobudzające, antyoksydacyjne i tonizujące.

Olejek eteryczny cedrowy

działa przeciwgrzybiczo i odświeżająco. Pachnie drzewnie, balsamicznie.  

Węgiel aktywny



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

działa oczyszczająco, absorbuje nadmiar sebum i redukuje jego produkcję.

Pył wulkaniczny

wykazuje działanie tonizujące, pomaga w redukcji sebum.

 

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, masło shea, oliwa z oliwek, olej rycynowy, olejek eteryczny eukaliptusowy, olejek
eteryczny z trawy cytrynowej, CI 77891 (barwnik), olejek eteryczny cedrowy, węgiel aktywny, pył wulkaniczny.

IngredientsS/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Olivate, Sodium Castorate, Eucalyptus Globulus
Leaf  Oil,  Cymbopogon  Flexuosus  Oil,  Titanium Dioxide,  Juniperus  Virginiana  Oil,  Charcoal  Powder,  Volcanic  Ash,
Limonene*.

* składowe naturalnych olejków eterycznych 

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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